- Que definitio descriptiva.**
Quomodo aliquis est in predicamento ad aliquid.
Vtrum materia sit sua potentia.
Vtrum materia sit potentia omnes formae.
Vtrum tria principia ex equo principient motum.
Quomodo confutatio altera natura.
Quomodo priuatio principium per accidentem.
Quomodo ex non ente per accidentem sit aliquid.
Vtrum eadem portio materie sit potentia omnes formae. 86.
Vtrum intelligentia habeat materialium.
Vtrum materia sit minus perfecta accidente.
Vtrum in celo sit materia.
Vtrum materia possit esse sine priuatione.
Materia celi, nuncquam sine priuatione.
Trinitas principiorum platonica.
Appetitus duplex materialis, et cum sensu. 87.
Vtrum materia appetat.
Vtrum forma appetat materiam.
Vtrum priuatio sit causa appetitus materiae definitio materiae.
Quid materia secunda.
Materia secunda, et quarta.
Intellectus possibilis corruptibilis et generabilis. 88.
Metaphysica, triplex subiectum.
Vtrum philosophus naturalis debeat probare materiam esse.
Vtrum compositum ex materia et forma esse sit acceptum a metaphysico.
Vtrum materia sit deus.
Vtrum materia sit producta a deo.
Vtrum materia sit forma.
Vtrum forma sit ab agente.
Vtrum metaphysici sit probare substantias abstractas esse. 89.
Propositiones per se non in philosophia naturali.
Divisio formae, et naturae.
De principio motus augmentationis, et alterationis.
Quomodo ceterum variat locum secundum formam. 90.

In libro de Elementis.

- V**TRUM materia sit. 90.
Quid sit transmutatio substantialis quid accidentalis.
Quomodo conuenient, quomodo differunt.
Quid generatio simpliciter, quid secundum quid.
Quomodo materia est ens.
Quomodo ipsa est in predicamento.
Quomodo materia est unum cum priuatione.
Quomodo ipsa est medium inter ens et non ens.
Dubium secundum an Sorte non existente Sortes sit homo. 92.
Dubium tertium quid est materia. 93.
Materia prima consideratur a philosopho naturali.
Dubium quartum utrum materia sit substantialis.
Philosophi naturalis est probare materiam esse, formam esse, compositionem esse.
Materia est in duobus predicamentis.
Materia habet differentiam circumscriptionis, non constitutivam.
Dubium quantum utrum materia sit forma. 94.
- Materia non est in actu motiu intellectus.
Materia non est operativa nisi patiendo.
Materia non per se existit sed in alio scilicet compagno et per alterum scilicet per formam.
Differentia materiae est potentia, et non actus nisi negative.
Dubium secundum utrum materia habeat aliquam formam substantialis sibi propriam. 94.
Materia non est compositum neque alicquod quatuor elementorum.
Materia non habet formam ab ipsa inseparabilem, sed qualibet perdere potest.
Dubium quidem utrum materia possit existere sine forma. 95.
Materia non est unum esse in actu.
Dubium octauum, utrum materia prima sit una numero omnium generabilis, et corruptibilium. 95.
Materia celi non potest prescindi a forma.
Materia inferior aliquo modo praecipiudi potest.
Materia non est species.
Dubium nonum utrum possit esse quod in eodem supposito sint multae materiae. 96.
Quare qualitates elementorum dictae sunt esse elementis substantialibus.
Latitudines in elementis compleri per contraria.
Dubium decimum utrum materia sit per se intelligibilis. 96.
Materia non potest esse intelligibilis neque formaliter mouere intellectum.
Dubium XI. utrum materia sit genus. 97.
Dubium XII. utrum materia sit generabilis et corruptibilis. 97.
Quomodo intelligitur priuationem per se corrumpi.
Materia apud philosophum est intellectus.
Materia non est de se in actu entitatiuo.
Dubium XIII. utrum materia sit sua potentia. 98.
Non est potentia de essentiali distinctione materie.
Potentia describit materiam.
Potentia propinquae materie sunt quatuor.
Remote potentia numeratur numeratione specierum.
Materia est potentia subtilius intellectus.
Dubium XIV. utrum materia sit quantitas. 99.
Dubium XV. utrum materia sine quantitate habeat partes. 100.
Dubium XVI. utrum quantitatibus succeedere possit alia quantitas in materia. 100.
Dubium XVII. utrum quantitas praeueniat formam substantialis in materia. 101.
Dubium XVIII. utrum quantitas interminata sit quantitas terminata. 102.
Dubium XIX. utrum materia prima sit causa generabilitatis et corruptibilitatis. 102.
Dubium XX. utrum materia appetat formam. 103.
Dubium XXI. utrum appetitus sit naturalis materiae. 103.
Dubium XXII. utrum materia sit pars quidditatis. 103.
Quantitas est quod est quo aliquid est.
Materia non est quidditas nisi impropre.
Dubium XXIII. utrum essentia sit esse. 103.
Est et esse sunt idem.
Essentia et existentia sunt idem.
Forma est esse actu.
Materia est esse potentia.
Compositum est utroq; participans.